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Wahl zum Deutschen Bundestag

Gemeinde Marienheide

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 10.338 10.338
Wabhler/innen 7.497 72,52 % 7.497 72,52 %
ungultige Stimmen 124 1,65 % 108 1,44 %
glltige Stimmen 7.373 98,35 % 7.389 98,56 %
gg%e'me'er""e'te’ 2.009 27,25 % 1.690 22,87 %
Flosbach, CDU 3.692 50,07 % 3.012 40,76 %
von Polheim, FDP 662 8,98 % 1.238 16,75 %
Schmitz, GRUNE 454 6,16 % 604 8,17 %
[m’;;‘””’ DIE 436 5,91 % 510 6,90 %
Kremer, NPD 83 1,13 % 70 0,95 %
Die Tierschutzpartei --- 59 0,80 %
FAMILIE - 33 0,45 %
REP - 17 0,23 %
Volksabstimmung - - 9 0,12 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,01 %
ZENTRUM -— 7 0,09 %
BUSO - 1 0,01 %
DVU -— 1 0,01 %
Staratschek, ODP 14 0,19 % 6 0,08 %
PIRATEN - 95 1,29 %
RRP - 12 0,16 %
RENTNER - 24 0,32 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 23 0.31% 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen Gesamtergebnis

27,25 % 50,07 % 8,98 %% 6,16 % 7.54 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SFD [ cou I FDF L GHUME || |
17 von 17 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen Gesamlergebnis
l I |
22,87 % 40,76 % 16,75 4% 817 % 11,42 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
17 von 17 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

7252 %

17 won 17 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Wahlbezirke
010-Rathaus

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 728 728
Wahler/innen 385 52,88 % 385 52,88 %
ungultige Stimmen 11 2,86 % 14 3,64 %
glltige Stimmen 374 97,14 % 371 96,36 %
gg%e'me'er""e'te’ 120 32,09 % 116 31,27 %
Flosbach, CDU 186 49,73 % 150 40,43 %
von Polheim, FDP 23 6,15 % 49 13,21 %
Schmitz, GRUNE 14 3,74 % 19 5,12 %
[m’;;‘””’ DIE 24 6,42 % 24 6,47 %
Kremer, NPD 7 1,87 % 3 0,81 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,54 %
FAMILIE -—- 2 0,54 %
REP -—- 2 0,54 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 3 0,81 %
RRP -—- 1 0,27 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 010-Rathaus

lI L il

32,09 % 49.73 % 6,15 % 6,42 % 5,61 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
1 SFD ] cou I FDF [L_DIE LINKE || |
’ F
& o= ) o
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 010-Rathaus
21,27 % 40,43 %% 13,21 % 6,47 % 8,63 %
SFD cou FDP DIE Sonstige
1 ] I I LIMKE Il |
’ F
& o= ) o
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 010-Rathaus

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

52,88 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Provinzial-Versicherung

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 798 798
Wabhler/innen 392 49,12 % 392 49,12 %
ungultige Stimmen 14 3,57 % 9 2,30 %
glltige Stimmen 378 96,43 % 383 97,70 %
gg%elmeler-Helte, 112 29,63 % 96 25,07 %
Flosbach, CDU 184 48,68 % 159 41,51 %
von Polheim, FDP 22 5,82 % 54 14,10 %
Schmitz, GRUNE 22 5,82 % 28 7,31 %
[m’;;‘””’ DIE 29 7,67 % 30 7,83 %
Kremer, NPD 6 1,59 % 5 1,31 %
Die Tierschutzpartei --- 4 1,04 %
FAMILIE - 0 0,00 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,26 %
BUSO - 1 0,26 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 2 0,52 %
PIRATEN - 3 0,78 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 3 0.79 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 020-Provinzial-Versicherung

lI - .

29,63 % 48,68 3% 582 % 7.67 % 8,20 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
L SFD [| cou Il FDFP |L_DIE LIMKE || |
] e
& civs NS
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 020-Provinzial-Versicherung
25,07 % 41,51 % 14,10 % 783 % 11,48 %
SPD cou FDP DIE Sonstige
| | Il I LINKE Il |
_ e
& civs NS

Seite 8 04.10.2016 11:14



Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 020-Provinzial-Versicherung

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

4912 %

e
& Eivs ) AT
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030-Klinik Marienheide

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 823 823

Wahler/innen 437 53,10 % 437 53,10 %
ungultige Stimmen 7 1,60 % 6 1,37 %
giltige Stimmen 430 98,40 % 431 98,63 %
craelmeler-Heie, 69 16,05 % 58 13,46 %
Flosbach, CDU 269 62,56 % 214 49,65 %
von Polheim, FDP 20 4,65 % 60 13,92 %
Schmitz, GRUNE 33 7,67 % 43 9,98 %
[m’;;‘””’ DIE 29 6,74 % 27 6,26 %
Kremer, NPD 7 1,63 % 4 0,93 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,70 %
FAMILIE - 4 0,93 %
REP - 3 0,70 %
Volksabstimmung - - 1 0,23 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,23 % 0 0,00 %
PIRATEN - 8 1,86 %
RRP - 4 0,93 %
RENTNER - 2 0,46 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 2 0,47 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 030-Klinik Marienheide

16,05 56 62,56 % 7,67 % 6,74 % 6,98 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
| SED [ cDu L GRUNE || DIE LIMNKE ) |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen D30-Klinik Marienheide
13,46 % 49,65 % 13,92 %% 9,98 % 13,00 3%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 030-Klinik Marienheide

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

53,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Ev. Gemeindesaal

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 827 827

Wahler/innen 472 57,07 % 472 57,07 %
ungultige Stimmen 3 0,64 % 3 0,64 %
glltige Stimmen 469 99,36 % 469 99,36 %
gg%elmeler-Helte, 143 30,49 % 111 23,67 %
Flosbach, CDU 232 49,47 % 182 38,81 %
von Polheim, FDP 41 8,74 % 85 18,12 %
Schmitz, GRUNE 26 5,54 % 42 8,96 %
[m’;;‘””’ DIE 20 4,26 % 25 5,33 %
Kremer, NPD 5 1,07 % 6 1,28 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,43 %
FAMILIE - 3 0,64 %
REP - 1 0,21 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 10 2,13 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,43 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0,43 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 040-Ev. Gemeindesaal

30,49 % 49,47 % 8,74 % 5,54 % 5,76 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 040-Ev. Gemeindesaal
23,67 % 38,81 3% 18,12 %% 8,96 % 10,45 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 040-Ev. Gemeindesaal

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

57,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-DRK-Kindergarten

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 705 705

Wahler/innen 399 56,60 % 399 56,60 %
ungultige Stimmen 10 2,51 % 13 3,26 %
giltige Stimmen 389 97,49 % 386 96,74 %
craelmeler-Heie, 78 20,05 % 54 13,99 %
Flosbach, CDU 241 61,95 % 201 52,07 %
von Polheim, FDP 27 6,94 % 30 12,95 %
Schmitz, GRUNE 14 3,60 % 23 5,96 %
[m’;;‘””’ DIE 21 5,40 % 27 6,99 %
Kremer, NPD 7 1,80 % 7 1,81 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,78 %
FAMILIE - 3 0,78 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,26 % 1 0,26 %
PIRATEN - 10 2,59 %
RRP - 2 0,52 %
RENTNER - 5 1,30 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 050-DRK-Kindergarten

20,05 % 61,95 9% 6,94 %% 5,40 % 5,66 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
| SED [ cou I FDP [L_DIE LINKE || |
’ F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 050-DRK-Kindergarten
13,99 %% 52,07 % 12,95 %% 6,99 % 14,00 %
SPD cDu FDP DIE Sonstige
| I Il |l LINKE Il |
’ F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 050-DRK-Kindergarten

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

56,60 %

e
& Eivs ) AT
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060-Autohaus Backhaus

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 787 787

Wabhler/innen 451 57,31 % 451 57,31 %
ungultige Stimmen 6 1,33 % 5 1,11 %
glltige Stimmen 445 98,67 % 446 98,89 %
gg%e'me'er""e'te’ 120 26.97 % 109 24 44 %
Flosbach, CDU 231 51,91 % 194 43,50 %
von Polheim, FDP 44 9,89 % 68 15,25 %
Schmitz, GRUNE 22 4,94 % 25 5,61 %
[m’;;‘””’ DIE 18 4,04 % 19 4,26 %
Kremer, NPD 9 2,02 % 7 1,57 %
Die Tierschutzpartei --- 5 1,12 %
FAMILIE - 5 1,12 %
REP - 3 0,67 %
Volksabstimmung - - 1 0,22 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,22 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 1 0,22 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 6 1,35 %
RRP - 1 0,22 %
RENTNER - 1 0,22 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0,22 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 060-Autohaus Backhaus

26,97 % 51,91 % 9,89 %% 4.94 % 6,28 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 060-Autohaus Backhaus
24 .44 % 43,50 9% 15,25 % 5,61 % 11,19 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 060-Autohaus Backhaus

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

57,31 %

e
& Eivs ) AT
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070-Fw.Gerateh. Kempershohe

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 680 680
Wahler/innen 410 60,29 % 410 60,29 %
ungultige Stimmen 8 1,95 % 7 1,71 %
glltige Stimmen 402 98,05 % 403 98,29 %
gg%elmeler-Helte, 104 25,87 % 84 20,84 %
Flosbach, CDU 180 4478 % 152 37,72 %
von Polheim, FDP 55 13,68 % 77 19,11 %
Schmitz, GRUNE 35 8,71 % 42 10,42 %
[m’;;‘””’ DIE 21 5,22 % 27 6,70 %
Kremer, NPD 6 1,49 % 7 1,74 %
Die Tierschutzpartei --- 5 1,24 %
FAMILIE - 3 0,74 %
REP - 1 0,25 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 1 0,25 % 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,99 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,25 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
Seite 22 04.10.2016 11:14




Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 070-Fw.Gerdteh. Kempershihe

25,87 % 44 78 % 13,68 % 8,71 % 6,96 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SPD [ cou Il FDFP L GRUME || |
r F
& civs B WIS

Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 070-Fw.Gerdteh. Kempershihe

20,84 % 37,72 % 19,11 % 10,42 % 11,91 %
SPD cDou FDP GRIUNE Sonstige
| I I I I |
P F
& civn ) U005
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

60,29 %

e
& Eivs ) AT
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081-Schlosshotel Gimborn

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 530 530

Wahler/innen 319 60,19 % 319 60,19 %
ungultige Stimmen 4 1,25 % 3 0,94 %
glltige Stimmen 315 98,75 % 316 99,06 %
gg%elmeler-Helte, 80 25,40 % 65 20,57 %
Flosbach, CDU 148 46,98 % 126 39,87 %
von Polheim, FDP 25 7,94 % 47 14,87 %
Schmitz, GRUNE 38 12,06 % 39 12,34 %
[m’;;‘””’ DIE 17 5,40 % 20 6,33 %
Kremer, NPD 5 1,59 % 5 1,58 %
Die Tierschutzpartei --- 6 1,90 %
FAMILIE - 0 0,00 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 1 0,32 %
PIRATEN - 6 1,90 %
RRP - 1 0,32 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 2 0,63 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 081-Schlosshotel Gimbarn

25,40 % 46,98 9% 7.94 % 12,06 % 7,62 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 081-Schlosshotel Gimborn
20,57 % 39,87 % 14,87 %% 12,34 % 12,35 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 081-Schlosshotel Gimbarn

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

60,19 %

e
& Eivs ) AT
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082-Gasthof Potthoff

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 325 325

Wahler/innen 209 64,31 % 209 64,31 %
ungultige Stimmen 4 1,91 % 2 0,96 %
giltige Stimmen 205 98,09 % 207 99,04 %
craelmeler-Heie, 61 29,76 % 54 26,09 %
Flosbach, CDU 104 50,73 % 80 38,65 %
von Polheim, FDP 10 4,88 % 35 16,91 %
Schmitz, GRUNE 13 6,34 % 19 9,18 %
[m’;;‘””’ DIE 16 7,80 % 16 7.73%
Kremer, NPD 1 0,49 % 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 0 0,00 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,97 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,48 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 082-Gasthof Potthoff

29,76 % 50,73 9% 6,34 %% 7.80 % 5,37 %
Engealmaiar-Hail Flosbach Schmilz Holmann Sonstige
[ SED [ chu L GRUNE || DIE LIMNKE ) |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 0B2-Gasthof Potthoff
26,09 % 38,65 9% 16,91 %% 918 % 918 %
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 082-Gasthot Patthaff

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

654,31 %

F . :
& rovs JE VOTE
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090-Turnhalle Kotthausen

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 716 716

Wahler/innen 464 64,80 % 464 64,80 %
ungultige Stimmen 8 1,72 % 4 0,86 %
glltige Stimmen 456 98,28 % 460 99,14 %
gg%e'me'er""e'te’ 133 29,17 % 112 24,35 %
Flosbach, CDU 208 45,61 % 163 35,43 %
von Polheim, FDP 49 10,75 % 78 16,96 %
Schmitz, GRUNE 35 7,68 % 54 11,74 %
[m’;;‘””’ DIE 22 4,82 % 38 8,26 %
Kremer, NPD 6 1,32 % 4 0,87 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,65 %
FAMILIE - 3 0,65 %
REP - 1 0,22 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,43 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,43 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 3 0,66 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 090-Turnhalle Kotthausen

2917 9% 45,61 % 10,75 %6 7.68 9% 6,80 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ cDu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 090-Turnhalle Kotthausen
24,35 % 35,43 9% 16,96 56 11,74 % 11,51 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 090-Turnhalle Kotthausen

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

64,80 %

e
& Eivs ) AT
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100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 678 678
Wahler/innen 449 66,22 % 449 66,22 %
ungultige Stimmen 4 0,89 % 5 1,11 %
glltige Stimmen 445 99,11 % 444 98,89 %
gg%elmeler-Helte, 144 32,36 % 106 23,87 %
Flosbach, CDU 220 49,44 % 186 41,89 %
von Polheim, FDP 34 7,64 % 69 15,54 %
Schmitz, GRUNE 17 3,82 % 37 8,33 %
[m’;;‘””’ DIE 28 6,29 % 34 7,66 %
Kremer, NPD 1 0,22 % 1 0,23 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,68 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 1 0,23 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG -— 1 0,23 %
ZENTRUM -— 1 0,23 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,45 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER -—- 3 0,68 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0,22 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 100-Fw.-Gergtehaus Kalsbach

32,36 %% 49,44 % 7,64 % 6,29 % 4.26 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
[ SED [ chu I FDP [L_DIE LINKE || |
’ F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 100-Fw -Gerdtehaus Kalsbach
23,87 % 41,89 % 15,54 56 8,33 % 10,39 %%
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
’ F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 100-Fw.-Gerdtehaus Kalsbach

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

66,22 %

e
& Eivs ) AT
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110-Turnhalle Rodt

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 592 592

Wabhler/innen 311 52,53 % 311 52,53 %
ungultige Stimmen 5 1,61 % 4 1,29 %
glltige Stimmen 306 98,39 % 307 98,71 %
gg%e'me'er""e'te’ 80 26,14 % 78 25,41 %
Flosbach, CDU 143 46,73 % 109 35,50 %
von Polheim, FDP 28 9,15 % 62 20,20 %
Schmitz, GRUNE 18 5,88 % 18 5,86 %
[m’;;‘””’ DIE 31 10,13 % 24 7,82 %
Kremer, NPD 4 1,31 % 4 1,30 %
Die Tierschutzpartei --- 1 0,33 %
FAMILIE - 1 0,33 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,33 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 2 0,65 % 0 0,00 %
PIRATEN - 9 2,93 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 110-Turnhalle Rodt

26,14 % 46,73 % 9159 10,13 % 7.84 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
| SED [ chu I FDP [L_DIE LINKE || |
’ F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 110-Turnhalle Rodt
25,41 % 35,50 9% 20,20 % 7.82 9% 11,08 %
SPD cDu FDP DIE Sonstige
| I Il |l LIMKE Il |
’ F 3
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 110-Turnhalle Rodt

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

52,53 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Volksbank Mullenbach

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 671 671
Wahler/innen 415 61,85 % 415 61,85 %
ungultige Stimmen 10 2,41 % 9 217 %
glltige Stimmen 405 97,59 % 406 97,83 %
gg%elmeler-Helte, 110 27,16 % 101 24,88 %
Flosbach, CDU 202 49,88 % 160 39,41 %
von Polheim, FDP 39 9,63 % 72 17,73 %
Schmitz, GRUNE 22 5,43 % 27 6,65 %
[m’;;‘””’ DIE 27 6,67 % 32 7,88 %
Kremer, NPD 1 0,25 % 2 0,49 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,74 %
FAMILIE - 3 0,74 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 3 0,74 % 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,23 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,25 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 1 0,25 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 120-Volksbank Millenbach

2716 % 49 88 %% 9.63 % 6,67 % 6,67 %%
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
L SFD [l cDu Il FDFP |L_DIE LIMKE || |
] e
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 120-Volksbank Millenbach
24 .88 % 39,41 % 17,73 % 7,88 % 10,10 %
SPD cou FDP DIE Sonstige
| | Il |l LINKE Il |
_ e
& s R e
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 120-Valksbank Millenbach

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

61,85 %

e
& Eivs ) AT
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130-GGS Mullenbach

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 577 577

Wabhler/innen 348 60,31 % 348 60,31 %
ungultige Stimmen 5 1,44 % 5 1,44 %
glltige Stimmen 343 98,56 % 343 98,56 %
gg%elmeler-Helte, 101 29,45 % 82 23,91 %
Flosbach, CDU 158 46,06 % 116 33,82 %
von Polheim, FDP 37 10,79 % 78 22,74 %
Schmitz, GRUNE 21 6,12 % 25 7,29 %
[m’;;‘””’ DIE 23 6,71 % 30 8,75 %
Kremer, NPD 3 0,87 % 1 0,29 %
Die Tierschutzpartei --- 2 0,58 %
FAMILIE - 2 0,58 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,29 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,17 %
RRP - 1 0,29 %
RENTNER - 1 0,29 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 130-GGS Millenbach

29 .45 % 46,06 % 10,79 9% 6,71 % 6,99 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
L SFD [ cou Il FDF [L_DIE LINKE || |
- &
& o= ) o
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweilstimmen 130-GGS Millenbach
23,91 % 33,82 % 22,74 % 8,75 % 10,78 %
SFD cou FDP DIE Sonstige
L I Il I LIMKE I |
: &
& o= ) o
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 130-GGS Millenbach

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

60,31 %

F . :
& rovs JE VOTE
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141-Gasthof Zur Wupperquelle

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 635 635
Wahler/innen 363 5717 % 363 57,17 %
ungultige Stimmen 12 3,31 % 12 3,31 %
glltige Stimmen 351 96,69 % 351 96,69 %
gg%elmeler-Helte, 112 31,91 % 98 27,92 %
Flosbach, CDU 153 43,59 % 116 33,05 %
von Polheim, FDP 33 9,40 % 67 19,09 %
Schmitz, GRUNE 13 3,70 % 14 3,99 %
[m’;;‘””’ DIE 28 7,98 % 39 11,11 %
Kremer, NPD 7 1,99 % 6 1,71 %
Die Tierschutzpartei --- 3 0,85 %
FAMILIE - 1 0,28 %
REP - 3 0,85 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD -— 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 1 0,28 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,57 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,28 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 5 142% 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 141-Gasthof Zur Wupperguelle

31,91 % 43.59 % 9.40 % 7.98 % 7.1 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Holmann Sonstige
L SFD [| cDu Il FDFP |L_DIE LIMKE || |
] e
& civs NS
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 141 -Gasthof Zur Wupperguelle
27,92 % 33,053 19,09 % 11,11 % 8,81 %
SPD cou FDP DIE Sonstige
| | Il I LINKE Il |
_ e
& civs NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 141-Gasthof Zur Wupperguelle

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

5717 %

e
& Eivs ) AT

Seite 48 04.10.2016 11:14



142-Dorfgem.Haus Dannenberg

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 266 266
Wahler/innen 193 72,56 % 193 72,56 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 0 0,00 %
gultige Stimmen 193 100,00 % 193 100,00 %
craelmeler-Heie, 85 44,04 % 65 33,68 %
Flosbach, CDU 73 37,82 % 70 36,27 %
von Polheim, FDP 23 11,92 % 30 15,54 %
Schmitz, GRUNE 7 3,63 % 16 8,29 %
[m’;;‘””’ DIE 4 2,07 % 5 2,59 %
Kremer, NPD 1 0,52 % 3 1,55 %
Die Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - - 1 0,52 %
REP - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - - 0 0,00 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
Staratschek, ODP 0 0,00 % 1 0,52 %
PIRATEN - - 2 1,04 %
RRP - - 0 0,00 %
RENTNER - - 0 0,00 %
sv'gggﬁ'gj’e\l’(\f"i' 0 0,00 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 142-Dorfgem.Haus Dannenberg

44 .04 56 37.82 % 11,92 % 3.63 % 2,59 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SPD [ cou Il FDFP L GRUME || |
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 142-Dorfgem.Haus Dannenberg

33,68 % 36,27 % 15,54 % 8,29 % 6,22 %
SPD cDou FDP GRUNE Sonstige
| I I I I |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Wahlbeteiligung 142-Dorfgem.Haus Dannenberg

. Wahl zum Dautschan Bundastag 2009

72,56 %

e
& Eivs ) AT
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01B-Briefwahlbezirk 1

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 1.480 1.480

unglltige Stimmen 13 0,88 % 7 0,47 %
glltige Stimmen 1.467 99,12 % 1.473 99,53 %
gg%e'me'er'He'te’ 357 24,34 % 301 20,43 %
Flosbach, CDU 760 51,81 % 634 43,04 %
von Polheim, FDP 152 10,36 % 257 17,45 %
Schmitz, GRUNE 104 7,09 % 133 9,03 %
['IC,’JE‘E””’ DIE 78 5,32 % 93 6,31 %
Kremer, NPD 7 0,48 % 5 0,34 %
Die Tierschutzpartei - - 14 0,95 %
FAMILIE - 2 0,14 %
REP - 2 0,14 %
Volksabstimmung --- 5 0,34 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM -— 3 0,20 %
BUSO - 0 0,00 %
DVU -— 0 0,00 %
Staratschek, ODP 6 0,41 % 1 0,07 %
PIRATEN - 17 1,15 %
RRP - 2 0,14 %
RENTNER - 4 0,27 %
Grabowski, Willi- o o
Weise-Projekt 3 0,20 % 0 0,00 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Erststimmen 01B-Briefwahlbezirk 1

24,34 % 51,81 % 10,36 %6 7.09 % 6,41 %
Engealmaiar-Hail Flosbach von Polhaim Schmilz Sonstige
| SED [ chu I FDP [IL__GRUNE || |
r F 3
& s R e
Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zweitstimmen 01B-Briefwahlbezirk 1
20,43 % 43,04 3% 17,45 %% 9,03 % 10,05 %6
SPD cDu FDP GRUNE Sonstige
| I Il I Il |
r F 3
& s R e
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Grabowski
Wahlbezirk Wahibe- | yahier il mesr-Heite| Flosbach | {070 |Sohmitz | Hofmann _ | kremer | (AT | Wl
rechtigte guitig S cbu P GRUNE  |DIE LINKE |NPD Sop Weise-Pro-
jekt
385 374 120 186 23 14 24 7 0 0
010-Rathaus 728
52,88% | 97,14%| 32,09%| 49,73% 6.15 % 3.74 % 6,42 % 1,87 % 0,00 % 0,00 %
020-Provin- 392 378 112 184 22 22 29 6 0 3
zial-Versiche- 798
rung 4912%| 96,43%| 2963%| 48,68 % 5,82 % 5,82 % 7.67 % 1,59 % 0,00 % 0,79 %
030-Klinik Mari- 823 437 430 69 269 20 33 29 7 1 2
enheide 53,10% | 98,40%/| 16,05%| 62,56 % 4,65 % 7,67 % 6,74 % 1,63 % 0,23 % 0,47 %
040-Ev. Gemein- 607 472 469 143 232 41 26 20 5 0 2
desaal 57,07 %| 99,36%| 30,49%| 49,47 % 8,74 % 5,54 % 4,26 % 1,07 % 0,00 % 0,43 %
050-DRK-Kinder- 205 399 389 78 241 27 14 21 7 1 0
garten 56,60 % | 97,49%| 20,05%| 61,95% 6,94 % 3,60 % 5,40 % 1,80 % 0,26 % 0,00 %
060-Autohaus . 451 445 120 231 44 22 18 9 0 1
Backhaus 57,31 % | 98,67 %| 26,97 %| 51,91% 9,89 % 4,94 % 4,04 % 2,02 % 0,00 % 0,22 %
070-Fw.Geriteh. 680 410 402 104 180 55 35 21 6 1 0
Kempershohe 60,29 % | 98,05%| 2587%| 44,78%| 13,68 % 8,71 % 5,22 % 1,49 % 0,25 % 0,00 %
081-Schlossho- 530 319 315 80 148 25 38 17 5 0 2
tel Gimborn 60,19%| 98,75%| 2540%| 46,98 % 7.94%| 12,06 % 5,40 % 1,59 % 0,00 % 0,63 %
082-Gasthof 205 209 205 61 104 10 13 16 1 0 0
Potthoff 64,31%| 98,09%| 29,76%| 50,73 % 4,88 % 6,34 % 7,80 % 0,49 % 0,00 % 0,00 %
090-Turnhalle 16 464 456 133 208 49 35 22 6 0 3
Kotthausen 64,80 %| 9828%| 2917%| 4561%| 10,75% 7,68 % 4,82 % 1,32 % 0,00 % 0,66 %
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Engel-

von Pol-

Starat-

Grabowski

waneanc WS waner Jug | mocote SRS nam (Sl | Hemere (ener eonac e
jekt

100-Fw.-Gerite- 678 449 445 144 220 34 17 28 1 0 1
haus Kalsbach 66,22 %| 99,11%| 3236%| 49,44% 7,64 % 3,82 % 6,29 % 0,22 % 0,00 % 0,22 %
110-Turnhalle c02 311 306 80 143 28 18 31 4 2 0
Rodt 5253%| 9839%| 2614%| 46,73% 9,15 % 588%| 10,13 % 1,31 % 0,65 % 0,00 %
12_9-Vo|ksbank 671 415 405 110 202 39 22 27 1 3 1
Miillenbach 61,85%| 9759%| 2716%| 49,88 % 9,63 % 5,43 % 6,67 % 0,25 % 0,74 % 0,25 %
130-GGS Miillen- 577 348 343 101 158 37 21 23 3 0 0
bach 60,31%| 9856%| 2945%| 46,06%| 10,79 % 6,12 % 6,71 % 0,87 % 0,00 % 0,00 %
141-Gasthof Zur 635 363 351 112 153 33 13 28 7 0 5
Wupperquelle 5717 % | 96,69%| 3191%| 43,59% 9,40 % 3,70 % 7,98 % 1,99 % 0,00 % 1,42 %
142-Dorfge- 193 193 85 73 23 7 4 1 0 0
m.Haus Dannen- 266

berg 72,56 %| 100,00 %| 44,04%| 37.82%| 11,92% 3,63 % 2,07 % 0,52 % 0,00 % 0,00 %
01B-Briefwahl- . 1.480 1.467 357 760 152 104 78 7 6 3
bezirk 1 9912%| 2434%| 51,81%| 10,36% 7,09 % 5,32 % 0,48 % 0,41 % 0,20 %
Gemeinde Mari- 10,338 7.497 7.373 2.009 3.692 662 454 436 83 14 23
enheide 7252%| 9835%| 27,25%| 50,07 % 8,98 % 6,16 % 5,91 % 1,13 % 0,19 % 0,31 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -

. Wahlbe- . - . D Volksab- "
Wahlbezirk : Wahler giiltig SPD cbu FDP GRUNE  |DIE LINKE |NPD schutzpar- | FAMILIE | REP : MLPD PSG ZENTRUM |BUSO DVU
rechtigte tei p stimmung
385 371 116 150 49 19 24 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0
010-Rathaus 728
5288%| 96,36%| 31,27%| 40,43%| 13,21% 512 % 6,47 % 0,81 % 0,54 % 0,54 % 0,54 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
020-Provin- 392 383 96 159 54 28 30 5 4 0 0 0 0 0 1 1 0
zial-Versiche- 798
rung 4912%| 97,70%| 2507%| 41,51%| 14,10% 7.31% 7.83 % 1,31% 1,04 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,26 % 0,26 % 0,00 %
030-Klinik Mari- 823 437 431 58 214 60 43 27 4 3 4 3 1 0 0 0 0 0
enheide 5310%| 98,63%| 13,46%| 49,65%| 13,92% 9,98 % 6,26 % 0,93 % 0,70 % 0,93 % 0,70 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
040-Ev. Gemein- 627 472 469 111 182 85 42 25 6 2 3 1 0 0 0 0 0 0
desaal 57,07%| 99,36%| 23,67%| 3881%| 1812% 8,96 % 5,33 % 1,28 % 0,43 % 0,64 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
050-DRK-Kin- 705 399 386 54 201 50 23 27 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0
dergarten 56,60 %| 96,74%| 13,99%| 52,07%| 12,95% 5,96 % 6,99 % 1,81 % 0,78 % 0,78 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
060-Autohaus a7 451 446 109 194 68 25 19 7 5 5 3 1 0 0 1 0 1
Backhaus 57,31%| 98,89%| 2444%| 4350%| 1525% 5,61% 4,26 % 1,57 % 1,12 % 1,12 % 0,67 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,22 %
070-Fw.Geriiteh. 680 410 403 84 152 77 42 27 7 5 3 1 0 0 0 0 0 0
Kempershohe 6029%| 9829%| 2084%| 37,72%| 1911%| 1042% 6,70 % 1,74 % 1,24 % 0,74 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
081-Schlossho- 530 319 316 65 126 47 39 20 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0
tel Gimborn 60,19%| 99,06%| 20,57%| 39,87%| 14,87%| 1234% 6,33 % 1,58 % 1,90 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
082-Gasthof 225 209 207 54 80 35 19 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Potthoff 64,31%| 9904%| 2609%| 3865%| 16,91% 9,18 % 7.73% 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
090-Turnhalle 16 464 460 112 163 78 54 38 4 3 3 1 0 0 0 0 0 0
Kotthausen 64,80%| 9914%| 2435%| 3543%| 1696%| 1174% 8,26 % 0,87 % 0,65 % 0,65 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
100-Fw.-Gerite- 678 449 444 106 186 69 37 34 1 3 0 1 0 0 1 1 0 0
haus Kalsbach 66,22%| 98,89%| 2387%| 41,89%| 1554% 833 % 7,66 % 0,23 % 0,68 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,23 % 0,00 % 0,00 %
110-Turnhalle 502 311 307 78 109 62 18 24 4 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Rodt 5253%| 9871%| 2541%| 3550%| 20,20% 5,86 % 7.82% 1,30 % 0,33 % 0,33 % 0,00 % 0,33 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
120-Volksbank 671 415 406 101 160 72 27 32 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0
Miillenbach 61,85%| 97.83%| 24.88%| 3941%| 17,73% 6,65 % 7,88 % 0,49 % 0,74 % 0,74 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
130-GGS 577 348 343 82 116 78 25 30 1 2 2 0 1 0 0 0 0 0
Miillenbach 60,31%| 9856%| 2391%| 33,82%| 2274% 7.29% 8,75 % 0,29 % 0,58 % 0,58 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
141-Gasthof Zur 635 363 351 98 116 67 14 39 6 3 1 3 0 0 0 1 0 0
Wupperquelle 5717%| 96,69%| 2792%| 33,06%| 19,09% 399%| 11,11% 1,71 % 0,85 % 0,28 % 0,85 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,00 %
142-Dorfge- 193 193 65 70 30 16 5 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
m.Haus Dannen- 266
r 72,56 %| 100,00%| 33,68%| 36,27%| 1554 % 8,29 % 2,59 % 1,55 % 0,00 % 0,52 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
berg
01B-Briefwahl- 1.480 1.473 301 634 257 133 93 5 14 2 2 5 0 0 3 0 0
bezirk 1 99,53%| 20,43%| 43,04%| 17.45% 9,03 % 6,31 % 0,34 % 0,95 % 0,14 % 0,14 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,20 % 0,00 % 0,00 %
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Die Tier-

Wahlbezirk Wahlbe- | \anier | giilti SPD cDU FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD schutzpar- |FAMILIE  |REP Volksab- | \y oy PSG ZENTRUM | BUSO DVU
rechtigte tei stimmung

Gemeinde Mari- 10338 7.497 7.389 1.690 3.012 1.238 604 510 70 59 33 17 9 0 1 7 1 1

enheide : 7252%| 9856%| 2287%| 40,76%| 16,75%| 817%| 690%| 095%| 080%| 045%| 023%| 012%| 000%| 001%| 009%| 001%| 001%
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Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER Willi-Weise-Projekt
0 3 1 0 0
010-Rathaus
0,00 % 0,81 % 0,27 % 0,00 % 0,00 %
2 3 0 0 0
020-Provinzial-Versicherung
0,52 % 0,78 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 8 4 2 0
030-Klinik Marienheide
0,00 % 1,86 % 0,93 % 0,46 % 0,00 %
0 10 0 2 0
040-Ev. Gemeindesaal
0,00 % 2,13% 0,00 % 0,43 % 0,00 %
1 10 2 5 0
050-DRK-Kindergarten
0,26 % 2,59 % 0,52 % 1,30 % 0,00 %
0 6 1 1 0
060-Autohaus Backhaus
0,00 % 1,35 % 0,22 % 0,22 % 0,00 %
0 4 0 1 0
070-Fw.Gerateh. Kempershohe
0,00 % 0,99 % 0,00 % 0,25 % 0,00 %
1 6 1 0 0
081-Schlosshotel Gimborn
0,32 % 1,90 % 0,32 % 0,00 % 0,00 %
0 2 0 1 0
082-Gasthof Potthoff
0,00 % 0,97 % 0,00 % 0,48 % 0,00 %
0 2 0 2 0
090-Turnhalle Kotthausen
0,00 % 0,43 % 0,00 % 0,43 % 0,00 %
0 2 0 3 0
100-Fw.-Gerédtehaus Kalsbach
0,00 % 0,45 % 0,00 % 0,68 % 0,00 %
0 9 0 0 0
110-Turnhalle Rodt
0,00 % 2,93 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 5 0 1 0
120-Volksbank Miillenbach
0,00 % 1,23 % 0,00 % 0,25 % 0,00 %
0 4 1 1 0
130-GGS Miillenbach
0,00 % 1,17 % 0,29 % 0,29 % 0,00 %
0 2 0 1 0
141-Gasthof Zur Wupperquelle
0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,28 % 0,00 %
1 2 0 0 0
142-Dorfgem.Haus Dannenberg
0,52 % 1,04 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1 17 2 4 0
01B-Briefwahlbezirk 1
0,07 % 1,15 % 0,14 % 0,27 % 0,00 %
6 95 12 24 0
Gemeinde Marienheide
0,08 % 1,29 % 0,16 % 0,32 % 0,00 %
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Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009
Engelmeier-Heite, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg

44,04 %

100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

32,36 %

010-Rathaus

32,09 %

141-Gasthof Zur Wupperquelle

31,91 %

040-Ev. Gemeindesaal

30,49 %

082-Gasthof Potthoff

29,76 %

020-Provinzial-Versicherung

29,63 %

130-GGS Miillenbach

29,45 %

090-Turnhalle Kotthausen

29,17 %

120-Volksbank Miullenbach

27,16 %

060-Autohaus Backhaus

26,97 %

110-Turnhalle Rodt

26,14 %

070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

25,87 %

081-Schlosshotel Gimborn

25,40 %

01B-Briefwahlbezirk 1

24,34 %

050-DRK-Kindergarten

20,05 %

030-Klinik Marienheide

16,05 %

Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Flosbach, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

030-Klinik Marienheide 62,56 Vo | 1
050-DRK-Kindergarten 61,95 Yo |
060-Autohaus Backhaus 51,91 % | ———
01B-Briefwahlbezirk 1 51,81 % | e ————
082-Gasthof Potthoff 50,73 % | e————————————
120-Volksbank Mullenbach 49,88 % | mE——
010-Rathaus 49,73 % |
040-Ev. Gemeindesaal 49,47 % |
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 49,44 % | m——————
020-Provinzial-Versicherung 48,68 % | m———
081-Schlosshotel Gimborn 46,98 % | me———
110-Turnhalle Rodt 46,73 % |
130-GGS Mullenbach 46,06 % | ——
090-Turnhalle Kotthausen 45,61 % | ee———
070-Fw.Gerateh. Kempershoéhe 44,78 % | ——————
141-Gasthof Zur Wupperquelle 43,59 % | ———
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 37,82 % | m——
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Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Gemeinde Marienheide

von Polheim, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

070-Fw.Gerateh. Kempershohe 13,68 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 11,92 %
130-GGS Millenbach 10,79 %
090-Turnhalle Kotthausen 10,75 %
01B-Briefwahlbezirk 1 10,36 %
060-Autohaus Backhaus 9,89 %
120-Volksbank Mullenbach 9,63 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 9,40 %
110-Turnhalle Rodt 9,15 %
040-Ev. Gemeindesaal 8,74 %
081-Schlosshotel Gimborn 7,94 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 7,64 %
050-DRK-Kindergarten 6,94 %
010-Rathaus 6,15 %
020-Provinzial-Versicherung 5,82 %
082-Gasthof Potthoff 4,88 %
030-Klinik Marienheide 4,65 %

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

Gemeinde Marienheide

Schmitz, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

081-Schlosshotel Gimborn 12,06 % | s
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 8,71 % | wmm
090-Turnhalle Kotthausen 7,68 % | mmm
030-Klinik Marienheide 7,67 % | mmm
01B-Briefwahlbezirk 1 7,09 % | mmm
082-Gasthof Potthoff 6,34 % | mm
130-GGS Miillenbach 6,12 % | mm
110-Turnhalle Rodt 5,88 % | mm
020-Provinzial-Versicherung 5,82 % |mm
040-Ev. Gemeindesaal 5,54 % | mm
120-Volksbank Mullenbach 5,43 % |mm
060-Autohaus Backhaus 4,94 % |m
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 3,82% |m
010-Rathaus 3,74 % |m
141-Gasthof Zur Wupperquelle 3,70 % |m
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 3,63 % |m
050-DRK-Kindergarten 3,60 % |m
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Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

SPD, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 33,68 % | ———
010-Rathaus 31,27 % | ————
141-Gasthof Zur Wupperquelle 27,92 % | e——
082-Gasthof Potthoff 26,09 % | ————
110-Turnhalle Rodt 25,41 % | ——
020-Provinzial-Versicherung 25,07 % | o——
120-Volksbank Mullenbach 24,88 % | ——
060-Autohaus Backhaus 24,44 % | eo—
090-Turnhalle Kotthausen 24,35 % | n—
130-GGS Miillenbach 23,91 % | eo—
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 23,87 % | e——
040-Ev. Gemeindesaal 23,67 % | e——
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 20,84 % | o——
081-Schlosshotel Gimborn 20,57 % | e——
01B-Briefwahlbezirk 1 20,43 % | ne———
050-DRK-Kindergarten 13,99 % | eo—
030-Klinik Marienheide 13,46 % | —

Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

CDU, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

050-DRK-Kindergarten 52,07 % | —————
030-Klinik Marienheide 49,65 % | ————
060-Autohaus Backhaus 43,50 % | ——
01B-Briefwahlbezirk 1 43,04 % | ne——
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 41,89 % | m———
020-Provinzial-Versicherung 41,51 % | ————
010-Rathaus 40,43 % | n———
081-Schlosshotel Gimborn 39,87 % | m————
120-Volksbank Mullenbach 39,41 % | m———————
040-Ev. Gemeindesaal 38,81 % | ———
082-Gasthof Potthoff 38,65 % | m——
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 37,72 % | ——
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 36,27 % | m——
110-Turnhalle Rodt 35,50 % | ————
090-Turnhalle Kotthausen 35,43 % | m——
130-GGS Miillenbach 33,82 % | ——
141-Gasthof Zur Wupperquelle 33,05 % | ———
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Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

FDP, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

130-GGS Miillenbach 22,74 %
110-Turnhalle Rodt 20,20 %
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 19,11 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 19,09 %
040-Ev. Gemeindesaal 18,12 %
120-Volksbank Mullenbach 17,73 %
01B-Briefwahlbezirk 1 17,45 %
090-Turnhalle Kotthausen 16,96 %
082-Gasthof Potthoff 16,91 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 15,54 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 15,54 %
060-Autohaus Backhaus 15,25 %
081-Schlosshotel Gimborn 14,87 %
020-Provinzial-Versicherung 14,10 %
030-Klinik Marienheide 13,92 %
010-Rathaus 13,21 %
050-DRK-Kindergarten 12,95 %

Gemeinde Marienheide

Wahl zum Deutschen Bundestag 27.09.2009

GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

081-Schlosshotel Gimborn 12,34 % | vommm
090-Turnhalle Kotthausen 11,74 % | mmm
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 10,42 % | v
030-Klinik Marienheide 9,98 % | mmm
082-Gasthof Potthoff 9,18 % |
01B-Briefwahlbezirk 1 9,03 % | mmm
040-Ev. Gemeindesaal 8,96 % | mmm
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 8,33 % | mmm
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 8,29 % | mmm
020-Provinzial-Versicherung 7,31 % | mmm
130-GGS Miillenbach 7,29 % | mmm
120-Volksbank Mullenbach 6,65 % | mm
050-DRK-Kindergarten 5,96 % | mm
110-Turnhalle Rodt 5,86 % |mm
060-Autohaus Backhaus 5,61 % |mm
010-Rathaus 5,12 % | mm
141-Gasthof Zur Wupperquelle 3,99 % |m
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